Liga: Landesliga Sud Manner 12.02.2023

Ort: Miinchen Hollywood Super Bowling
Pl. Mannschaften Pifgiel I13kt. Pifgiel I23kt. FﬁfspieI ?I;kt. Pifgiel :kt. Pifgiel I53kt. Pingesathkt. Schnitt
1|BK Miinchen 4 891 |5,0] 811 |2,0] 959 |6,0| 804 |5,0| 822 |1,0| 4.287 | 19,0 | 2144
2%@?2@22’?““”3 742 |1,0| 875 |4,0| 876 | 50| 739 | 1,0] 850 |5,0] 4.082 | 16,0 | 204,1
3|Team Profishop2 | 803 |1,0] 707 |3,0| 718 [ 1,0| 782 |6,0| 947 |5,0| 3.957 | 16,0 | 197,9
4 |HighRoller 778 | 50| 846 |4,0| 770 [1,0] 723 |0,0| 804 [4,0] 3.921 | 14,0 | 196,
Rosenheim 1 ’ ’ ’ ’ ’ ’ ’
5|Falken Neu-Um 1 | 909 |5,0] 851 [2,0] 801 [0,0| 847 [4,0| 780 [2,0| 4.188 | 13,0 | 2094
G;izztﬂge{ 666 | 1,0| 712 | 3,0] 814 |50| 824 |2,0] 767 | 1,0| 3.783 | 12,0 | 1892




Gesamttabelle  Liga: Landesliga Sud Manner
12.02.2023 Ort:  liinchen Hollywood Super Bowlin 2
Spieltag 1 Spieltag 2 Gesamt .
Pl.|  Mannschaften Pins PKL Pins PKL Pins PKL Schnitt
1|HighRoller 4135 | 225 | 3.921 | 14,0 8.056 36,5 201 4
Rosenheim 1
p|Schanzer-Strikers | 555 | 160 | 4.082 | 16,0 8.104 32.0 202.6
Ingolstadt 1
Lechbowler 3723 | 18,0 | 3.783 | 120 7.506 30,0 1877
Augsburg 1
4|BK Miinchen 4 3687 | 90 | 4287 | 190 7.974 28.0 199 4
5|Team Profishop 2| 3.615 | 11,0 | 3.957 | 16,0 7.572 27.0 1893
6|Falken Neu-Ulm 1| 3.806 | 135 | 4.188 | 13.0 7.994 26,5 199.9




Landesliga Sud Manner

Liga:
Spieltag: 2
Platz EDV Name
1 7348 Spielvogel, Jochen
2 7573 Zimmermann, Alfred
3 7591 Boérding, Daniel
4 16024 Baumann, Timo
5 7587 Gehweiler, Manuel
6 7018 Hollger, Dennis
7 16998 Schneider, Ewald
8 16888 Auer, Thomas
9 16002 Kose, Sahin
10 7485 Singer, Michael
11 16519 Tos, Sascha
12 7425 Wimmer, Peter
13 7598 Burger, Norbert
14 25629 Knoch, André
15 38361 Schmied, Markus
16 7071 Ulber, Helmut
17 38202 Schulz, Herward
18 38480 Schmidle, Erwin
19 38411 Hartl, Thomas
20 25061 Schwarz, Christian
21 25778 Meissl, Robert
22 7003 Owens, Fredric
23 38550 Schitze, Oliver
24 25297 Lengen, Peter
25 16856 Danzer, Franz

Tagesschnitt

Team

BC Schanzer Strikers

BK Minchen

BK Minchen

BC Neu-Ulmer Falken

BC Neu-Ulmer Falken

BC Neu-Ulmer Falken
Lechbowler Augsburg

BSC Highroller Rosenheim
BC Neu-Ulmer Falken

BK Minchen

BSC Highroller Rosenheim
BSC Highroller Rosenheim
BK Minchen

Team ProfiShop Miinchen
BC Schanzer Strikers
Lechbowler Augsburg
Team ProfiShop Miinchen
Team ProfiShop Miinchen
BC Schanzer Strikers

BSC Highroller Rosenheim
Team ProfiShop Miinchen
Lechbowler Augsburg

BC Schanzer Strikers

BSC Highroller Rosenheim
Lechbowler Augsburg

Pins
1.194
1.167
1.104
1.074
1.068
1.032
1.032
1.015
1.014
1.012
1.010

806
1.004
995
994
993
993
991
987
587
978
969
907
503
789

n

T.
o
©

QWA OO WO OO, oTOoorOororolorO;

Schnitt
238,80
233,40
220,80
214,80
213,60
206,40
206,40
203,00
202,80
202,40
202,00
201,50
200,80
199,00
198,80
198,60
198,60
198,20
197,40
195,67
195,60
193,80
181,40
167,67
157,80



Landesliga Sud Manner

Liga:
Spieltag: 2
Platz EDV Name
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7348 Spielvogel, Jochen
7591 Bording, Daniel
16024 Baumann, Timo
7587 Gehweiler, Manuel

7573 Zimmermann, Alfred

16519 Tos, Sascha
25297 Lengen, Peter
25061 Schwarz, Christian
25629 Knoch, André
38202 Schulz, Herward
16888 Auer, Thomas
16998 Schneider, Ewald
38411 Hartl, Thomas
7425 Wimmer, Peter
7018 Hollger, Dennis
38361 Schmied, Markus
7485 Singer, Michael
7003 Owens, Fredric
7071 Ulber, Helmut
16002 Kdse, Sahin
7598 Burger, Norbert
7554 Fischer, Armin
38480 Schmidle, Erwin
38550 Schiutze, Oliver
16051 Baumann, Daniel
7004 Losch, Hans
25778 Meissl, Robert
38681 Kiefer, Fabien
16856 Danzer, Franz

Gesamtschnitt

Team

BC Schanzer Strikers

BK Minchen

BC Neu-Ulmer Falken

BC Neu-Ulmer Falken

BK Minchen

BSC Highroller Rosenheim
BSC Highroller Rosenheim
BSC Highroller Rosenheim
Team ProfiShop Miinchen
Team ProfiShop Miinchen
BSC Highroller Rosenheim
Lechbowler Augsburg

BC Schanzer Strikers

BSC Highroller Rosenheim
BC Neu-Ulmer Falken

BC Schanzer Strikers

BK Minchen

Lechbowler Augsburg
Lechbowler Augsburg

BC Neu-Ulmer Falken

BK Minchen

BK Minchen

Team ProfiShop Miinchen
BC Schanzer Strikers

BC Neu-Ulmer Falken
Lechbowler Augsburg
Team ProfiShop Miinchen
Team ProfiShop Miinchen
Lechbowler Augsburg

Pins
2.327
1.104
1.479
2.081
2.069
2.059
1.630
1.600
1.995

993
1.783
1.974
1.971

984
1.964
1.939
1.929
1.348
1.539
1.537
1.915

957
1.886
1.867

933

928
1.829

869
1.717

Spiele

Schnitt
232,70
220,80
211,29
208,10
206,90
205,90
203,75
200,00
199,50
198,60
198,11
197,40
197,10
196,80
196,40
193,90
192,90
192,57
192,37
192,12
191,50
191,40
188,60
186,70
186,60
185,60
182,90
173,80
171,70



>>> Team-Nr. Liga: Landesliga Stiid Manner 12.02.2023
1 Ort: Miinchen Hollywood Super BowlingSpieltag:| 2 |
I[Falken Neu-Ulm 1
Bahn | 19 [Bahn| 17 |Bahn| 15 [Bahn| 20 [Bahn| 18
Spieler Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Gesamt
Name RL-Nr. Pins Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. Pins Pkt.
N Gehweiler, Manuel 07 587 239 1,0 | 2056 0,0 | 205 | 0,0 | 215 | 0,0 | 204 1,0 1.068 2,0
s 0
Q.
(75} 0
- [Kése, Sahin 16 002| 216 0,0 | 238 1,0 | 192 0,0 | 189 | 1,0 | 179 | 0,0 1.014 2,0
3 0
Q.
%) 0
® Hodllger, Dennis 07018 211 1,0 | 202 1,0 | 215 | 0,0 | 220 1,0 | 184 | 0,0 1.032 3,0
3 0
Q.
(75} 0
¥ Baumann, Timo 16 024| 243 1,0 | 206 [ 0,0 | 189 | 0,0 | 223 | 0,0 | 213 1,0 1.074 2,0
s 0
Q.
n 0
Gesamt 909 20 | 81| 0,0 | 801 | 0,0 | 847 | 2,0 [ 780 | 0,0 4.188 4,0
Gesamt - Punkte 5,0 2,0 0,0 4,0 2,0 13,0
| Gegner-Nr.:[>>>> 6] 2] 4] 5] 3]
Schanzer- .
Team ProfiShop 2 Strikers BK Miinchen 4 Lechbowler nghRo!ler
Augsburg 1 Rosenheim 1
Ingolstadt 1
Spieler 1 195 208 245 260 195
Spieler 2 256 214 219 137 215
Spieler 3 187 199 228 203 189
Spieler 4 165 254 267 224 205
Gesamt 803 875 959 824 804




>>> Team-Nr. Liga: Landesliga Stiid Manner 12.02.2023
2 Ort: Miinchen Hollywood Super BowlingSpieltag:| 2 |
Schanzer-Strikers Ingolstadt 1
Bahn | 16 [Bahn| 18 |Bahn| 20 [Bahn| 17 [Bahn| 15
Spieler Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Gesamt
Name RL-Nr. Pins Pkt. | Pins [ Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. Pins Pkt.
N Schmied, Markus 38361 209 1,0 | 208 | 1,0 | 205 | 1,0 | 173 | 0,0 | 199 | 0,0 994 3,0
3 0
Q.
(75} 0
N Hartl, Thomas 38 411 188 00| 214 00 [ 215 ) 1,0 [ 176 | 0,0 | 194 | 1,0 987 2,0
3 0
Q.
%) 0
® Schitze, Oliver 38550 135 0,0 ] 199 1| 00 [ 189 | 0,0 | 182 ( 0,0 | 202 | 1,0 907 1,0
[ 0
Q.
(75} 0
< |Spielvogel, Jochen 07 348 210 00 | 254 | 10 | 267 | 1,0 [ 208 [ 1,0 | 255 | 1,0 1.194 4,0
3 0
Q.
n 0
Gesamt 742 0,0 | 875 | 2,0 | 876 [ 20 | 739 | 0,0 | 850 | 2,0 4.082 6,0
Gesamt - Punkte 1,0 4,0 5,0 1,0 5,0 16,0
| Gegner-Nr.:[>>>> 3] 1] 6] 4] 5]
HighRoller Falken Neu-Ulm | Team ProfiShop . Lechbowler
Rosenheim 1 1 2 BK Mnchen 4 Augsburg 1
Spieler 1 184 205 164 193 218
Spieler 2 199 238 171 189 172
Spieler 3 174 202 191 249 184
Spieler 4 221 206 192 173 193
Gesamt 778 851 718 804 767




>>> Team-Nr. Liga: Landesliga Stiid Manner 12.02.2023
3 Ort: Miinchen Hollywood Super BowlingSpieltag: Zl
[HighRoller Rosenheim 1
Bahn | 15 [Bahn| 19 |[Bahn| 18 [Bahn| 16 [Bahn| 17
Spieler Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Gesamt
Name RL-Nr. Pins Pkt. | Pins [ Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. Pins Pkt.

= |Lengen, Peter 25297 184 0,0 [ 157 | 0,0 1,0 0,0 0,0 341 1,0
% Schwarz, Christian 25 061 213 179 195 587
7] 0
N |Wimmer, Peter 07 425 199 1,0 | 233 | 1,0 | 159 | 0,0 0,0 | 215 | 1,0 806 3,0
ﬁ Lengen, Peter 25 297 162 162
7} 0
® |Tos, Sascha 16 519 174 1,0 [ 219 | 1,0 | 204 | 0,0 | 224 [ 0,0 | 189 | 1,0 1.010 3,0
[ 0
7] 0
< |Auer, Thomas 16 888 221 1,0 | 237 | 00 | 194 | 0,0 [ 158 | 0,0 | 205 | 0,0 1.015 1,0
3 0
%) 0

Gesamt 778 2,0 | 846 | 20 | 770 ( 0,0 | 723 | 0,0 | 804 | 2,0 3.921 6,0

Gesamt - Punkte 5,0 4,0 1,0 0,0 4,0 14,0
| Gegner-Nr.:[>>>> 2| 4| 5| 6 1|
Sct;sgs:esrtfdt:n;ers BK Miinchen 4 'I&ic;;t;z\:\ge; Team P2rof|Shop Falken I1\leu-U|m

Spieler 1 209 167 182 184 204

Spieler 2 188 225 188 179 179

Spieler 3 135 174 231 232 184

Spieler 4 210 245 213 187 213

Gesamt 742 811 814 782 780




>>> Team-Nr. Liga: Landesliga Stiid Manner 12.02.2023
4 Ort: Miinchen Hollywood Super BowlingSpieltag:| 2 |
IBK Miinchen 4
Bahn | 17 [Bahn| 20 |Bahn| 16 [Bahn| 18 [Bahn| 19
Spieler Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Gesamt
Name RL-Nr. Pins Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. Pins Pkt.
— |Burger, Norbert 07 598 198 10| 167 | 1,0 | 245 | 1,0 | 193 ( 1,0 | 201 | 0,0 1.004 4,0
3 0
[oR
n 0
N |Bérding, Daniel 07 591 224 10 225] 0,0 | 219 | 1,0 [ 189 | 1,0 | 247 | 1,0 1.104 4,0
s 0
Q.
%) 0
© |Singer, Michael 07 485 212 00 ] 174 | 0,0 | 228 | 1,0 [ 249 | 1,0 | 149 | 0,0 1.012 2,0
s 0
Q.
n 0
¥ |Zimmermann, Alfred 07 573] 257 1,0 | 245 1,0 | 267 | 1,0 | 173 | 0,0 | 225 | 0,0 1.167 3,0
3 0
Q.
n 0
Gesamt 891 20 | 811 | 0,0 | 959 | 2,0 | 804 | 2,0 | 822 | 0,0 4.287 6,0
Gesamt - Punkte 5,0 2,0 6,0 5,0 1,0 19,0
| Gegner-Nr.:[>>>> 5] 3] 1] 2] 6]
Lechbowler HighRoller Falken Neu-Ulm Schgnzer- Team ProfiShop
) Strikers
Augsburg 1 Rosenheim 1 1 2
Ingolstadt 1
Spieler 1 147 157 205 173 277
Spieler 2 118 233 192 176 192
Spieler 3 221 219 215 182 234
Spieler 4 180 237 189 208 244
Gesamt 666 846 801 739 947




>>> Team-Nr. Liga: Landesliga Stiid Manner 12.02.2023
5 Ort: Miinchen Hollywood Super BowlingSpieltag:| 2 |
[Lechbowler Augsburg 1
Bahn | 18 [Bahn| 15 |Bahn| 17 [Bahn| 19 [Bahn| 16
Spieler Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Gesamt
Name RL-Nr. Pins Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. Pins Pkt.
N Owens, Fredric 07 003 147 0,0 162 | 0,0 182 | 0,0 | 260 1,0 | 218 1,0 969 2,0
0 0
[oR
n 0
o |Danzer, Franz 16 856 118 0,0 | 174 | 0,0 | 188 | 1,0 | 137 ( 0,0 | 172 | 0,0 789 1,0
3 0
Q.
%) 0
® Schneider, Ewald 16 998| 221 1,0 193 1,0 | 231 1,0 | 203 | 0,0 184 | 0,0 1.032 3,0
3 0
Q.
n 0
N Ulber, Helmut 07 071] 180 0,0 | 183 | 0,0 | 213 | 1,0 | 224 ( 1,0 | 193 | 0,0 993 2,0
0 0
Q.
n 0
Gesamt 666 00| 712 | 20 | 814 | 2,0 | 824 ( 0,0 | 767 | 0,0 3.783 4,0
Gesamt - Punkte 1,0 3,0 5,0 2,0 1,0 12,0
| Gegner-Nr.:[>>>> 4] 6 3] 1] 2]
BK Minchen 4| T8 Profishop | HighRoller [ Falken Neu-Ulm Sg?r"l"k";esr
2 Rosenheim 1 1
Ingolstadt 1
Spieler 1 198 175 213 215 199
Spieler 2 224 195 159 189 194
Spieler 3 212 147 204 220 202
Spieler 4 257 190 194 223 255
Gesamt 891 707 770 847 850




>>> Team-Nr. Liga: Landesliga Stiid Manner 12.02.2023
6 Ort: Miinchen Hollywood Super BowlingSpieltag:| 2 |
[Team ProfiShop 2
Bahn | 20 [Bahn| 16 |[Bahn| 19 [Bahn| 15 [Bahn| 20
Spieler Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Gesamt
Name RL-Nr. Pins Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. Pins Pkt.

N Knoch, André 25629 195 0,0 | 175 1,0 | 164 | 0,0 | 184 1,0 | 277 1,0 995 3,0
s 0
Q.
(75} 0
o~ ISchulz, Herward 38202| 256 10 (19| 10 | 171 | 0,0 [ 179 | 1,0 | 192 | 0,0 993 3,0
3 0
Q.
%) 0
® Schmidle, Erwin 38480| 187 0,0 | 147 | 0,0 | 191 1,0 | 232 1,0 | 234 1,0 991 3,0
s 0
Q.
(75} 0
< |Meissl, Robert 25778| 165 0,0 | 190 [ 1,0 | 192 ( 0,0 | 187 | 1,0 | 244 | 1,0 978 3,0
s 0
Q.
%) 0

Gesamt 803 00707 | 00 | 718 | 0,0 | 782 | 2,0 | 947 | 2,0 3.957 4,0

Gesamt - Punkte 1,0 3,0 1,0 6,0 5,0 16,0
| Gegner-Nr.:[>>>> 1] 5] 2] 3] 4]
Schanzer- .
Falken Neu-Ulm 1 Lechbowler Strikers nghRo!ler BK Miinchen 4
Augsburg 1 Rosenheim 1
Ingolstadt 1

Spieler 1 239 162 205 179 201

Spieler 2 216 174 215 162 247

Spieler 3 211 193 189 224 149

Spieler 4 243 183 267 158 225

Gesamt 9209 712 876 723 822




